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Bemærk 
Begrænset antal 

pladser 
Book allerede nu! 

Få flere kunder for samme penge 
 
 

Det kræver ”bare” 
større synlighed på Nettet ! 



Kurser i effektiv markedsføring på nettet 

Hvis din hjemmeside ikke findes på Google 
- så findes du ikke ! 
Ca. 90% af alle besøgende på danske hjemmesider kommer 
fra søgemaskiner. Af de 90% kommer mere end 90% fra 
Google! Altså i alt mere end 80% af alle besøg på din 
virksomheds hjemmeside. Vel at mærke hvis den kan findes 
dér. 
 

Søgemaskinerne har afløst alle opslagsbøger, fagbøger, 
navnebøger og lokalbøger. Du anvender sikkert selv Google 
eller en anden søgemaskine, hvis du vil finde information 
hurtigt. Det gør de fleste af dine potentielle kunder i hvert fald 
ifølge statistikkerne. Og hvis din virksomheds hjemmeside ikke 
vises i søgeresultaterne indenfor de første få sider, går du glip 
af rigtig mange besøgende. Virksomhedens konkurrenter 
findes dér. 
 
Online Markedsføring via søgemaskinerne er oftest den 
billigste form for markedsføring. Til forskel fra markedsføring 
via de fysiske medier, er det meget nemmere at målrette og 
effektivisere Online Markedsføring. Din Return of Investment 
vil typisk være mange gange højere. 

Søgemaskineoptimering 
Kampen om pladserne på de første sider på Google’s resultat-
sider er i fuld gang. Der er kun 10 pladser på side 1 og hvis du 
vil ”reservere” en plads til omtale af din virksomhed og få 
gratis trafik til hjemmesiden, skal hjemmesiden optimeres. 
På kurset lærer du hvilke tiltag der trigger Google til at placere 
din hjemmeside foran konkurrenternes. Lær om meta tags, 
søgeordsanalyse, skrivning af tekster, linkbuilding o.m.a. 
Google Adwords / sponsorerede links 
Google Adwords kaldes også Google Sponsorerede Links. 
Kurset vil give dig større udbytte af annoncering med Google 
Adwords. Du lærer at optimere og administrere dine egne 
kampagner. 
SEOTech er certificeret Google Advertising Professionel og vi 
giver dig opskriften på hvordan du får bedre Return of 
Investment med Google Adwords. 
Lær om CPC, betyningen af Google Quality Score, søgeords-
analyse, og alt det andet som Google har glemt at fortælle. 
 
P.S. SEOTech tilbyder også Online Markedsføring, Søge-
maskineoptimering og Google Adwords på konsulentbasis. 

Nyhed: Online Marketing kursus 
Vi har sammensat et heldagskursus, hvor vi kommer lidt 
rundt om det meste: Søgeordsanalyse, 
søgemaskineoptimering, Google Adwords, brug af blogs og 
alle de andre metoder til at blive synlig på nettet. Lær af 
vore erfaringer og få håndfaste metoder, som du kan bruge 
med det samme med hjem. 
 
SEOTech følger op efter kurserne. Du vil for det første få 
vores e-bog: ”SEO 2009” tilsendt. Den går i detaljer med 
alle de ting du lærer på kurserne og sikrer at du ikke 
glemmer noget. Hvis du ikke ønsker at deltage på kurset, 
kan du købe e-bogen for kr. 792 + moms. 
For det andet får du 3 måneders gratis abonnement på vor 
e-mail service: SEO Tips & Tricks. Her vil du ca. hver anden 
uge modtage en e-mail med nye tips om søgemaskine-
optimering og Søgemaskine Markedsføring. Som abonnent 
på SEO Tips & Tricks vil du desuden blive tilbudt rabatter 
på SEO relaterede ydelser og produkter. 

Uddrag af referenceliste 
På vore seneste kurser har vi bl.a. haft deltagere fra: 

 
 
 
 

 

Carmo A/S     Norfolier A/S 
Sterisol A/S     Brunata A/S 
Expan A/S     Friis & Moltke A/S 
DHI Group     KWH Pipe A/S 
FDE Service Partner   CVU-Vest 
KILDEMOES    SponsorCar A/S 
FBC Travel A/S    Lan-Com A/S 
PKF Revisorsamvirket   DESMI A/S 
Forlaget Thomson    Pihl & Søn A/S 
 

Tidligere kursister udtaler: 
 

”Ved nu hvor vigtigt SEO er !” 
Direktør Poul-Erik Øhlenschlæger, Sterisol A/S 
 
”Relevant og meget opdateret viden og relation til vores egen 
hjemmeside. Jeg var meget tilfreds med kurset. Underviseren er 
utrolig velinformeret og meget god til at formidle stoffet !!” 
Marketingkoordinator Sanne Wøidemann, Danbolig 
 

”God info om hele paletten´. Også godt med tips til kursisternes egne 
hjemmesider” 
Webredaktør Henriette Enemark, PenSam 

Eksempel på vore egne 
resultater: 
Nr. 1 ved søgning på 
”seo kursus køben-
havn”  

Tilmelding til kurser 
Bemærk: begrænset antal pladser 

Tilmeld dig på www.seotech.dk eller ring 7022 0172 
 
 

Adresser: Århus: Hotel Scandic, Rytoften 3 - København: Hotel Scandic, Kettevej 4, Hvidovre 
 

Kursusafgift inkluderer morgenmad, forplejning hele dagen, e-bog samt SEO Tips & Tricks 
Husk at tilmelde dig i god tid - begrænset antal pladser. 

 


